
ŠIRVINTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS Nr.____ 

 

Posėdis vyko 2026  m. balandžio 23 d. 17.30 val. 

Vieta: UAB „Lelija“ patalpos, Plento g. 54, Širvintos   

 

Susirinkimo pirmininkė – Kristina Radžiūnė 

Susirinkimo sekretorė  -  Ugnė Kukytė-Bilotienė 

 

Dalyvauja 23 VVG nariai, turintys balsavimo teisę: Kristina Radžiūnė, Vita Janavičienė,  Ona 

Valančienė (Gelvonų krašto bendruomenė, 300080818). Laimutė Dzedzevičienė (VO Čiobiškio 

bendruomenė 178323689), Lolita Griškevičienė, Mantas Šleževičius (Asociacija „Krunai“, 304517432), 

Rita Kacevičienė (UAB „GSV GROUP“, 301925585), Robertas Blinkevičius (Plikiškių kaimo 

bendruomenė, 302571189), Lilija Serekpajevienė (Asociacija „Širvintų Tėvų ir vaikų klubas“, 

301270585), Rasa Tamošiūnienė (Jauniūnų lenkų kultūros draugija, 178321147), Dalia Taparauskienė 

(Družų kaimo bendruomenė, 178321713), Zenonas Miselis (Vileikiškių kaimo bendruomenė, 178317063), 

Živilė Jankauskaitė - Turkmen (VO Musninkų kaimo bendruomenė 178322772), Vidmantas Mateika 

(Avižonių krašto bendruomenė, 302499067), Vilma Dainienė (VšĮ „Globalūs projektai“, 302841987), 

Palmira Chatkevičiūtė (Bagaslaviškio krašto bendruomenė, 303204356), Artūras Krapas (VO Anciūnų 

bendruomenė, 178323155), Arūnas Martinėlis, Mindaugas Korsakas (VšĮ „Vikingų kaimas“, 302617416), 

Rima Jasevičienė (Širvintų seniūnija), Gabrielius Tamošiūnas (MB Kolibrio filmai, 304477906), Paulius 

Šironas (VO bendruomenė “Vienkiemis”, 178322587), Asta Amankavičienė (Kiauklių kaimo 

bendruomenė, 178321332). 

Širvintų rajono vietos veiklos grupėje (toliau - Širvintų r. VVG) yra 41 narys, visuotinio susirinkimo 

kvorumui  turi būri ne mažiau kaip 21 nariai. Dalyvauja 23 nariai, turinčių balsavimo teisę (daugiau kaip 

1/2 visų Širvintų r. VVG narių), kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra teisėti (sąrašas pridedamas). 

 

Darbotvarkė: 

1.      Širvintų rajono VVG praėjusių metų veiklos apžvalga. 

2.      Dėl Širvintų r. VVG pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

3.      Dėl Širvintų r. VVG finansinės ataskaitos už 2025 m. patvirtinimo. 

4.      Dėl Širvintų r. VVG pirmininko ir pirmininko pavaduotojo rinkimo. 

5.      Dėl Širvintų r. VVG valdybos narių rinkimo. 

6.      Einamieji reikalai (dėl nario mokesčio, dėl kylančių klausimų, atsakymų). 

7.      Paskelbtų ir planuojamų kvietimų pristatymas. 

 

 Širvintų r. VVG nariai laiku ir tinkamai informuoti apie visuotinį narių susirinkimą elektroniniu 

paštu ir Širvintų r. VVG svetainėje patalpintu skelbimu, todėl visi susirinkimo dalyviai turėjo galimybę 

atvykti. 

Prieš pradedant svarstyti darbotvarkės klausimus buvo pasiūlyti susirinkimo pirmininkė - Kristina 

Radžiūnė, sekretorė – Ugnė Kukytė-Bilotienė. 

 

 

1. SVARSTYTA.  Širvintų rajono VVG praėjusių metų veiklos apžvalga. 

VVG pirminkė Kristina Radžiūnė trumpai pristatė praėjusių metų apžvalgą – buvo aptarti 

pagrindiniai su VPS įgyvendinimu susiję aspektai, pasiekimai. 

 



 

  

2. SVARSTYTA.  Dėl Širvintų r. VVG pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaitos patvirtinimo. 

VVG pirminkė Kristina Radžiūnė pristatė Širvintų r. VVG pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaitos 

projektą. Klausimų pristatymo metu nebuvo pateikta. Pirmininkė siūlė balsuoti dėl ataskaitos patvirtinimo. 

         BALSUOJA: ,už“ – 23.  

NUTARTA. Patvirtinti Širvintų r. VVG pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaitą. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Širvintų r. VVG finansinės ataskaitos už 2025 m. patvirtinimo. 

VVG pirminkė Kristina Radžiūnė pristatė Širvintų r. VVG finansinę ataskaitą. Klausimų nebuvo pateikta. 

Pirmininkė siūlė balsuoti dėl ataskaitos patvirtinimo. 

         BALSUOJA: ,už“ – 23.  

NUTARTA. Patvirtinti Širvintų r. VVG finansinės ataskaitą už 2025 metus. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Širvintų r. VVG pirmininko ir pirmininko pavaduotojo rinkimo. 

Kristina Radžiūnė informavo, kad 2026 m. sueina 3 metai Širvintų VVG pirmininko kadencijai, 

vadovaujantis Širvintų VVG įstatais, pirmininkas renkamas trijų metų laikotarpiui. Nariams siūlyta teikti 

kandidatus. Pasisakė Vita Janavičienė: teikė Krstinos Radžiūnės kandidatūrą – pakartotiniam 

pirmininkavimui. Narė pažymėjo, kad K. Radžiūnė šiuo metu yra viena iš Lietuvos vietos veiklos grupių 

tinklo valdybos narių kaip atstovė iš Vilniaus apskrities. Pasisakė Mindaugas Korsakas – pritarė Kristinos 

Radžiūnės kandidatūrai. Vidmantas Mateika pritarė, kad Kristina Radžiūnė  toliau  tęstų darbą kaip 

Širvintų VVG pirmininkė. Kristina Radžiūnė siūlė Mindaugą Korsaką rinkti Širvintų rajono VVG 

pirmininko pavaduotoju.   

BALSUOJA:  išrinkti  Širvintų r.VVG pirmininkę Kristiną Radžiūnę, „už“  – 22, nusišalino – 1.  

                        išrinkti  Širvintų r.VVG pirmininko pavaduotoją Mindaugą Korsaką „už“–22, 

nusišalino – 1. 

NUTARTA. Išrinkti Kristiną Radžiūnę Širvintų rajono vietos veiklos grupės pirmininke, Mindaugą 

Korsaką Širvintų rajono VVG pirmininko pavaduotoju. 

5. SVARSTYTA. Dėl Širvintų r. VVG valdybos narių rinkimo. 

Kristina Radžiūnė informavo, kad pagal įstatus ir administravimo taisykles, praėjus trims metams 

reikalinga keisti ir naujai tvirtinti valdybos sudėtį, keičiant  ne mažiau nei 1/3 valdybos narių (bent po 

vieną narį iš kiekvieno sektoriaus). Valdžios sektoriaus nauji atstovai patvirtinti 2025 metų visuotiniame 

susirinkime. Vyko diskusijos dėl verslo ir pilietinės visuomėnės sektorių narių perrinkimo. Iš verslo 

sektoriaus pasiūlytas Arūnas Martnėlis vietoje Andriaus Juškevičiaus; iš pilietinės visuomenės sektoriaus 

siūlyti kandidatai Mindaugas Korsakas, Vidmantas Mateika ir Mantas Šleževičius vietoje Artūro Krapo. 

Nariams siūlyta balsuoti už pateiktų naujų  bei esamų valdybos narių kandidatūras.  

BALSUOJA: ,už“ – 23.  

         NUTARTA. Patvirtinti naujos sudėties Širvintų VVG valdybos narius: 

1. Valdžios sektorius: Rima Jasevičienė, Eglė Piškinaitė. 

2. Verslo sektorius: Rita Kacevičienė, Arūnas Martinėlis, Gabrielius Tamošiūnas, Domantas 

Kancleris. 

3. Pilietinės visuomenės sektorius: Lilija Serekpajavienė, Vilma Dainienė, Gedvilė Vinslauskaitė, 

Paulius Šironas, Vidmantas Mateika. 

 

6. SVARSTYTA.   Einamieji reikalai (dėl nario mokesčio, dėl kylančių klausimų, atsakymų). 

Kristina Radžiūnė priminė susirinkimo dalyviams dėl nario mokesčio susimokėjimo – VVG nariai, 

kurie to nepadarė turėtų atlikti pavedimą į Širvintų r. VVG sąskaitą. VVG administracija visiems nariams, 

el. paštu atsiųsti informaciją apie turimus įsiskolinimus ir įmokų dydžius, rekvizitus ir kt. 

Širvintų VVG pirmininkė Kristina Radžiūnė informavo, kad buvo gautas Petro Opanovičiaus rašytinis 

prašymas išbraukti iš Širvintų VVG narių sąrašo, kadangi jo atstovaujama organizacija- Regionų 



profsąjungų federacijos Širvintų profesinė sąjunga baigė savo veikla.Jonas Obolevičiaus telefonu, teikė 

žodinį prašyma pasitraukti iš Širvintų VVG narių. Širvintų VVG pirmininkė siūlė balsuoti. 

 

 

      BALSUOJA:  ,,už“ - 23. 

      NUTARTA. 6.1. Širvintų r. VVG administracija kiekvienam VVG nariui išsiųs el.laišką su informacija 

apie reikiamą sumokėti nario mokestį, susidariusius įsisikolinimus bei rekvizitus apmokėjimui. 

                             6.2. išbraukti Petrą Opanovičių ir Joną Obolevičių iš Širvintų VVG narių sąrašo. 

     

 

Susirinkimo pirmininkė – Kristina Radžiūnė 

 

 

Susirinkimo sekretorė  - Ugnė Kukytė-Bilotienė 


